
 
 

 
LaLa arena TOKYO-BAY 開業 1周年のごあいさつ 

 
LaLa arena TOKYO-BAYは、2024年 5月 29日の営業開始より、 

おかげさまで 1周年を迎えることができました。 
 

2024年 7月 6日のこけら落とし公演を皮切りに、多くの感動や出会いを重ねてまいりました。 
これもひとえに、日頃よりご来場・ご声援をいただいている皆さまの温かいご支援の賜物と、 

心より感謝申し上げます。 
 

私たちは「心もつながる場と機会の提供」「地域や街、人と共に経年優化の実現を目指す」 
というスローガンのもと、エンターテインメントを通じて人と街を結び、 
時を重ねるごとに価値が深まるアリーナを目指して歩んでまいりました。 

 
これからも、皆さまに愛される場所であり続けられるよう、 

信頼と感動を大切に、より良い未来づくりに挑戦し続けてまいります。 
 

今後とも、LaLa arena TOKYO-BAYをどうぞよろしくお願いいたします。 


